



ERGO

ERGO õnnetusjuhtumi- ja reisikindlustus Võimlemisliidu liikmetele

Koostöös ERGOga pakume õnnetusjuhtumi- ja reisikindlustust, mis kehtib sõltuvalt valitud paketist treeningutel ja võistlustel Eestis või kogu maailmas.

Kindlustuspaketi koos litsentsiga saad mugavalt soetada portaalist iseteenindus.eeVL.ee.

Eesti Võimlemisliidu kaudu saadaolevad kindlustuspaketid

Kõik tabelis väljatoodud summad on maksimaalsed võimalikud hüvitised

	Sportlase pakett Eesti	Sportlase pakett Rahvusvaheline
Litsentsi aastamakse koos kindlustusega	30 €	75 €
Õnnetusjuhtumikindlustus		
Püsiva puude hüvitis	20 000 €	20 000 €
Valuraha hüvitis	4 000 €	4 000 €
Ravikulu hüvitis	-	10 000 € (omavastutus 50 €, ravi Eestis)
Kindlustus kehtib	Ainult treeningutel ja võistlustel Eestis	Ainult treeningutel ja võistlustel kogu maailmas <small>Kindlustuskaitse ei kehti Venemaa Föderatsiooni, Valgevene ja Ukraina territooriumitel.</small>
Reisikindlustus		
Tervisekindlustuse hüvitis	-	200 000 € <small>hambaravi 200 € ja Covid-19 ravi 50 000 €</small>
Kindlustus kehtib	-	ööpäev läbi, sh treeningud ja võistlused kogu maailmas (v.a Eesti) <small>Kindlustuskaitse ei kehti Venemaa Föderatsiooni, Valgevene, Ukraina ja Iisrael territooriumitel.</small>

ÕNNETUSJUHTUMIKINDLUSTUS

Õnnetusjuhtumikindlustusega hüvitame õnnetuse tagajärjel saadud vigastuste ja nende raviga seotud väljaminekud. Kindlustuskaitse kehtib ainult treeningutel ja võistlustel.

- ✓ Püsiva puude ühekordset hüvitist makstakse juhul, kui õnnetusjuhtumi tagajärjel tekib püsiv tervisekahjustus ja tervis ei ole taastunud ühe aasta jooksul.
- ✓ Valuraha ühekordset hüvitist makstakse juhul, kui õnnetusjuhtumi tagajärjel tekib ajutine tervisekahjustus ja paranemine kestab vähemalt seitse päeva.
- ✓ Ravikulu hüvitis võimaldab kasutada tasulisi raviteenuseid, mida Tervisekassa ei hüvita. **Ravikulu makstakse ainult juhul, kui inimene ravib ennast Eestis.**

REISIKINDLUSTUS (TERVISEKINDLUSTUS)

Reisikindlustuse tervisekindlustus katab välisriigis tekkinud kulud, mis on tingitud reisil juhtunud õnnetusest või ootamatust haigestumisest.



NB! Tervisekindlustuse kaitse sisaldub ainult EEVL rahvusvahelise võistlulitsentsi pakettis.

Soovitame kindlustada pagas ja võimalik reisi ärajäämine või katkemine mugavalt ERGO kodulehel:

<https://ekontor.ergo.ee/reisikindlustus>

Täiendavate küsimuste korral pöörduge palun ERGO spetsialisti poole: Jekaterina.gubanova@ergo.ee

KUIDAS KÄITUDA JUHTUMI KORRAL



Eestis

Pärast trauma tekkimist pöörduge esimesel võimalusel arsti poole ja järgige arsti antud juhiseid. Seejärel andke oma olukorrast teada ERGO-le, täites kahjuteate ERGO kodulehel: <https://www.ergo.ee/kahjujuhtum/onnetusjuhtum>.



Välismaal

Terviseiga seotud juhtumite korral pöörduge esmajärjekorras arsti poole ning vajaduse korral võtke ühendust ERGO reisiabiga telefoninumbri +372 633 3746. Kui olete Eestisse tagasi jõudnud, esitage kahjuteate ERGO kodulehel: <https://www.ergo.ee/kahjujuhtum/reis>.